
 

 

   ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ П’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВАСЕСІЯ СЬОМОГО 

 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

 

17 березня 2020 року                                                                       № 1836 

м. Чортків 
 
Про зміну найменування закладів освіти 

приєднаних сільських територіальних 

громад та затвердження їх Статутів у новій 

редакції 

 

           З метою впорядкування найменувань закладів освіти, відповідно до ст.11 

Закону України «Про загальну середню освіту», ст.22 Закону України «Про 

освіту», ст. 90 Цивільного кодексу України, ст. 57 Господарського кодексу 

України, враховуючи рішення Чортківської міської ради від 24 грудня 2019 

року №1756 «Про добровільне приєднання до Чортківської міської 

територіальної громади», від 20 лютого 2020 року №1815 «Про надання згоди 

на прийняття майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міста Чортківського району у комунальну власність територіальної громади 

міста Чорткова», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Вважати Чортківську міську раду засновником (власником) наступних 

закладів освіти: 

- Бичківської загальноосвітньої школи I-II ступенів Чортківської районної ради 

Тернопільської області; 

- Білівської загальноосвітньої школи I-III ступенів Чортківської районної ради 

Тернопільської області; 

- Росохацької загальноосвітньої школи I-III ступенів Чортківської районної 

ради Тернопільської області; 

- Скородинської загальноосвітньої школи I-II ступенів Чортківської районної 

ради Тернопільської області. 

2. Змінити найменування закладів освіти, а саме: 



 

- «Бичківська загальноосвітня школа I-II ступенів Чортківської районної ради 

Тернопільської області» (код ЄДРПОУ-24618986, адреса – 48512, 

Тернопільська область, Чортківський район, с. Бичківці) у  заклад загальної 

середньої освіти «Бичківська загальноосвітня школа I-II ступенів Чортківської 

міської ради Тернопільської області», скорочене найменування закладу освіти - 

Бичківська ЗОШ I-II ст.; 

- «Білівська загальноосвітня школа I-III ступенів Чортківської районної ради 

Тернопільської області» (код ЄДРПОУ- 24618851, адреса – 48514, 

Тернопільська область, Чортківський район, с. Біла) у  заклад загальної 

середньої освіти «Білівська загальноосвітня школа I-III ступенів Чортківської 

міської ради Тернопільської області», скорочене найменування закладу освіти – 

Білівська ЗОШ I-III ст.; 

- «Росохацька загальноосвітня школа I-III ступенів Чортківської районної ради 

Тернопільської області» (код ЄДРПОУ-24618911, адреса – 48560, 

Тернопільська область, Чортківський район, с. Росохач) у  заклад загальної 

середньої освіти «Росохацька загальноосвітня школа I-III ступенів Чортківської 

міської ради Тернопільської області», скорочене найменування закладу освіти – 

Росохацька ЗОШ  I-III ст.; 

- «Скородинська загальноосвітня школа I-II ступенів Чортківської районної 

ради Тернопільської області» (код ЄДРПОУ- 24619135, адреса – 48513, 

Тернопільська область, Чортківський район, с. Скородинці) у  заклад загальної 

середньої освіти «Скородинська загальноосвітня школа I-II ступенів 

Чортківської міської ради Тернопільської області», скорочене найменування 

закладу освіти - Скородинська ЗОШ I-II ст. 

3. Затвердити Статути закладів освіти, а саме: 

- Бичківської загальноосвітньої школи I-II ступенів Чортківської міської ради 

Тернопільської області у новій редакції, згідно з додатком 1; 

- Білівської загальноосвітньої школи I-III ступенів Чортківської міської ради 

Тернопільської області  у новій редакції, згідно з додатком 2; 

- Росохацької загальноосвітньої школи I-III ступенів Чортківської міської ради 

Тернопільської області у новій редакції, згідно з додатком 3; 

- Скородинської загальноосвітньої школи I-II ступенів Чортківської міської 

ради Тернопільської області у новій редакції, згідно з додатком 4. 

4. Доручити керівникам вищезазначених закладів загальної середньої 

освіти: 

- опублікувати у спеціальному друкованому засобі масової інформації 

повідомлення щодо зміни найменування закладу освіти; 



 

- подати для здійснення державної реєстрації вищевказаний Статут та 

документи для внесення змін  в установленому порядку до Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань; 

- здійснити інші дії, передбачені законодавством, необхідні  для забезпечення 

діяльності закладу освіти. 

5. Управлінню освіти, молоді та спорту міської ради: 

- здійснити заходи щодо прийому матеріальних цінностей вищезазначених 

закладів освіти на баланс управління; 

- провести  організаційні заходи щодо  виконання даного рішення. 

        6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Тимофія Р.М. та 

постійну комісію міської ради з  гуманітарних питань та соціального захисту 

громадян. 

 

Міський голова                                                              Володимир ШМАТЬКО 


